別記様式７（第７条関係）
令和　４年　　月　　日
公益財団法人東京観光財団　理事長   殿

申請者所在地（法人の場合は本店所在地、法人ではない場合は代表者住所）

　〒〇〇〇　　東京都〇〇区〇〇町～
申請者名（法人名・法人ではない場合は団体名称及び代表者名）
　〒〇〇〇　〇〇大学　女子バスケットボール部
　部長　〇〇

学校所在地(申請者所在地と同じ場合は記入不要)
　　　〒〇〇〇　　東京都〇〇区〇〇町～
学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇大学
福島県教育旅行復興支援事業補助金請求書
令和〇年〇月〇日付（文書番号）第〇号により通知を受けた件について、「被災地応援ツアー」（福島県教育旅行復興支援事業）実施要領第７条の規定により、下記のとおり申請します。

なお、貴財団のお振り込みと同時に、当方において補助金を受領したものと認めます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　申請金額

　　　　　　120,000　　　　円
２　振込先
	金融機関名
	○○銀行
	支店名
	　　○○支店

	口座種類
	■普通　・　□当座　（該当する方を「■」としてください。）

	口座番号
	　　　　1 2 3 4 5 6 7 8

	口座名義
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)　　 ○○○○ガッコウ

	　　○○学校

例）法人の場合：

学校法人○○学園　理事長○○　○○

○○区立○○小学校　校長○○　○○

法人以外：〇〇大学　テニスサークル　〇〇

　　　　　　　　代表　〇〇

　印

東京観光財団から送付した

交付決定通知書（別記様式２）の右上の番号を記入下さい。

法人の場合：登録印

法人でない場合：認印でも可（シャチハタ除く）

東京観光財団から送付した

交付決定通知書（別記様式２）の日付を記入下さい。